
164929-2019 Page 1/4

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 164929-2019 - Résultats
Royaume-Uni-Bangor: Matériel de secours et de sécurité
OJ S 70/2019 09/04/2019
Avis d’attribution de marché
Fournitures

Base juridique:
Directive 2014/24/UE

Section I: Pouvoir adjudicateur

Nom et adresses
Nom officiel: Cartrefi Cymunedol Gwynedd Cyf
Adresse postale: PO Box 206
Ville: Bangor
Code NUTS: UKL12 Gwynedd
Code postal: LL57 9DS
Pays: Royaume-Uni
Courriel: caffael@ccgwynedd.org.uk
Téléphone: +44 3001238084

:Adresse(s) internet
Adresse principale: http://www.ccgwynedd.org/
Adresse du profil d’acheteur: https://www.sell2wales.gov.wales/search/Search_AuthProfile.
aspx?ID=AA0001

Informations sur la passation conjointe de marchés
Le marché est attribué par une centrale d’achat

Type de pouvoir adjudicateur
Organisme de droit public

Activité principale
Logement et équipements collectifs

Section II: Objet

Étendue du marché

Intitulé
Lone Worker Solutions

Code CPV principal
35100000 Matériel de secours et de sécurité

Type de marché
Fournitures

Description succincte
Cartrefi Cymunedol Gwynedd sought a single supplier to provide Lone Worker Devices and 
associated support services including the provision of an Alarm Receiving Centre.

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/164929-2019
mailto:caffael@ccgwynedd.org.uk?subject=TED
http://www.ccgwynedd.org/
https://www.sell2wales.gov.wales/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA0001
https://www.sell2wales.gov.wales/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA0001


164929-2019 Page 2/4

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: non

Valeur totale du marché
Valeur hors TVA: 113 500,00 GBP

Description

Code(s) CPV additionnel(s)
35100000 Matériel de secours et de sécurité, , 35113000 Matériel de sécurité 35113100 

, , Équipement de sécurité de site 79711000 Services de surveillance d'installations d'alarme
, 79417000 Services de conseil en matière de sécurité 71317200 Services de santé et de 

, , sécurité 71317210 Services de conseil en matière de santé et de sécurité 35121700 
, , Systèmes d'alarme 79714100 Services de localisation 79710000 Services de sécurité

Lieu d'exécution
Code NUTS: UKL12 Gwynedd
Code NUTS: UKL11 Isle of Anglesey
Code NUTS: UKL13 Conwy and Denbighshire
Code NUTS: UKL23 Flintshire and Wrexham

Description des prestations
Cartrefi Cymunedol Gwynedd (CCG) sought to appoint a single supplier to a Framework 
Agreement to provide Lone Worker Devices and associated support services including the 
provision of an Alarm Receiving Centre.
This framework will be available for use by any Contracting Authority as defined in the Public 
Contracts Regulations 2015 within the counties of Ynys Môn, Gwynedd, Conwy, Denbighshire, 
Flintshire and Wrexham.

Critères d’attribution
Critère de qualité - Nom: Quality / Pondération: 50
Critère de qualité - Nom: Interview / Pondération: 10
Prix - Pondération: 40

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Section IV: Procédure

Description

Type de procédure
Procédure ouverte

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique
Le marché implique la mise en place d'un accord-cadre



164929-2019 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: oui

Renseignements d'ordre administratif

Publication antérieure relative à la présente procédure
Numéro de l'avis au JO série S: 2018/S 240-547748

Informations sur l'abandon du système d'acquisition dynamique

Informations sur l'abandon de la procédure d'appel à la concurrence sous la forme d'un 
avis de préinformation

Section V: Attribution du marché

Un marché/lot est attribué: oui

Attribution du marché

Date de conclusion du marché
01/04/2019

Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 4
Nombre d'offres reçues de la part de soumissionnaires d'autres États membres de l'UE: 4
Nombre d'offres reçues de la part de soumissionnaires d'États non membres de l'UE: 0
Nombre d'offres reçues par voie électronique: 4
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: Orbis Ltd
Adresse postale: Unit 7, Fairfield Industrial Estate
Ville: Taffs Well
Code NUTS: UKL22 Cardiff and Vale of Glamorgan
Code postal: CF15 8LA
Pays: Royaume-Uni
Le titulaire est une PME: non

Informations sur le montant du marché/du lot
Valeur totale du marché/du lot: 113 500,00 GBP

Information sur la sous-traitance

Section VI: Renseignements complémentaires

Informations complémentaires
(WA Ref:91249)

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: Cartrefi Cymunedol Gwynedd Cyf
Adresse postale: PO Box 206
Ville: Bangor

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/547748-2018


164929-2019 Page 4/4

VI.5.

Code postal: LL57 9DS
Pays: Royaume-Uni
Téléphone: +44 3001238084
Adresse internet: http://www.ccgwynedd.org/

Date d’envoi du présent avis
04/04/2019

http://www.ccgwynedd.org/

